

Samfundet S:t Erik kritiserar planerna för Västra City **Bygg attraktiva bostäder i ytterstaden istället**

Samfundet S:t Erik ifrågasätter planerna för ”Västra City” starkt. Att bygga i innerstan är extremt dyrt och överdäckningen av spåren gör bygget ännu dyrare. Den massiva och höga bebyggelsen förstör stadens attraktionskraft. Att istället satsa på ytterstaden och en huvudstad med flera stadskärnor är det mest ekonomiskt och ekologiskt hållbara alternativet.

Samfundet S:t Erik ifrågasätter starkt planerna för ”Västra City”. Återigen väljer man att bygga mitt i city, där det är som allra dyrast. Att dessutom satsa på att däcka över spåren ökar kostnaderna ytterligare. Det sker dessutom i en tid då vi på grund av klimatsituationen sannolikt behöver flexibilitet eftersom vi inte kan veta vilka de framtida kraven på innerstaden blir.

- Innerstaden är en begränsad yta som omöjligt kan rymma alla bostäder och kontor som kommer att efterfrågas de kommande åren. Därför rekommenderar vi att man satsar på att bygga attraktiva bostäder och arbetsplatser i ytterstaden och skapar en huvudstad med flera stadskärnor. På så sätt kan man bevara Stockholm som en av världens vackraste städer, säger Kerstin Westerlund, ordförande på Samfundet S:t Erik.

Stockholm är en av världens vackraste städer, det lockar företag, attraktiv arbetskraft och turister. När Stockholms viktigaste karaktärsdrag byggs bort minskar stadens attraktionskraft.

Den nya höga och massiva bebyggelsen minskar upplevelsen av Klara sjö. Den skymmer den böljande vackra siluetten, den fortfarande småskaliga bebyggelsen och förminskar upplevelsen av Stockholms Stadshus. Samfundet S:t Erik förutsätter att en fullständig redovisning av kommunens förhållningssätt till stadssilueett och skärgårdskaraktär tas fram innan ärendet ”Västra City” drivs vidare.

För mer information, kontakta:

Kerstin Westerlund, ordförande på Samfundet S:t Erik, tel: 070-512 48 26, e-post: kerstin-westerlund@telia.com.

Samfundet S:t Erik är en ideell förening som arbetar med att väcka intresse för och sprida kännedom om Stockholms historia. Samfundet verkar också för att historiska och konstnärliga krav tillgodoses vid Stockholms omdaning och utveckling.